NABIC                       PRESS RELEASE

報道機関各位 御中                                        2020 年 12 月 28 日

～長崎空港 みんなでおもてなし活動 冬の第３弾～
長崎空港スタッフからお客様へ 感謝のメッセージを届けます

メッセージボードの設置について

長崎空港利用者利便向上協議会（会長:国土交通省大阪航空局長崎空港長 山内 諒）では
長崎県総おもてなし運動 「あふれる笑顔で旅のおてつだい」のスローガンの下、「CS（お客さま満足）
向上キャンペーン」と題した強化期間を設定し、長崎空港全体の更なるサービス品質向上を図ります。

その取り組みの一環として、長崎空港内の関係事業者が、「コロナに負けるな！がんばろう！
～あふれる笑顔 よかとこ長崎～」 をテーマに、お客様へ感謝の気持ちと、お客様とともに笑顔で
歩んでいきたいという思いをメッセージボードに綴りました。

つきましては、長崎に縁の深い「龍」をモチーフにしたメッセージボードを 12 月 26 日（土）に
設置いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．設 置 期 間  2020 年 12 月 26 日（土）～2021 年 2 月 26 日（金）
２．設 置 場 所  2 階 レストラン 「エアポート」前 イベントスペース
３．主 な事 業 者  国土交通省大阪航空局長崎空港事務所、長崎県レンタカー協会

 長崎国際航空貨物ターミナル株式会社、株式会社 にしけい
 有限会社 長崎美研社、各航空各社 9 社
 長崎空港ビルディング株式会社 他

                         メッセージボード イメージ （縦 177ｃｍ×横 360cm）

以上

【発信元】  長崎空港利用者利便向上協議会メンバー
【本件担当】 長崎空港ビルディング株式会社
         広報・マーケティング部広報課 担当 中尾、大崎
        お問い合わせ／ＦＡＸ受付

TEL 0957-52-8926 FAX 0957-52-8928